Врз основа на член 22, став  1 точка 5 и 6, член 36 и 62 од  Законот за локалната самоуправа  ((Службен весник на РМ(  бр.  5/02 ), и  Законот за  финансирање на единиците на Локалната  самоуправа ((Службен весник на РМ(  бр.  61/04), Советот на  Општина Гази Баба на  ________________ седница  одржана  на  _______________ година  донесе:
ПРЕДЛОГ  -      П  Р  О  Г  Р  А  М  А
За културни манифестации на училиштата во

општина Гази Баба за 2019 година

І ВОВЕД
Општина Гази Баба со цел да се динамизира и подобри квалитетот на воспитно-образовниот процес, бара перманентно изнаоЃање нови форми за едукација, воспитание, унапредување на културата, творештвото, можности за дружење и забава односно осмислување на слободното време и збогатување на интелектуалниот, емоционалниот и културно-забавниот живот на младото поколение. Изнаоѓање нови форми и содржини за воспитание, образование и ширење на културата на учениците во рамките на воннаставните и вонучилишните активности и соработка со локалната самоуправа. Соработка со училиштата од другите општини од Градот Скопје и збратимените Општини, со цел размена на искуства, знаења и запознавање на различни културни вредности.
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